
 

 

UCHWAŁA NR II.13.2018 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kamień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX.336.2017 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Kamień (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. 

poz. 5777), zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany, jednocześnie stwierdzając, że 

nie naruszają one ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Czernichów: 

1) § 10 ust. 1 wyrazy „01MN – 32MN” zastępuje się wyrazami „01MN – 31MN”; 

2) § 10 ust. 2 wyrazy „01ML-I – 04ML” zastępuje się wyrazami „01ML-I – 04ML-I”; 

1) w załączniku nr 1 do uchwały – rysunek planu: 

a) sekcja nr 65 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 5777) w legendzie oznaczeń, w części „Przeznaczenia 

terenów”, symbole identyfikacyjne dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej otrzymują 

brzmienie: „01MN – 31MN, 01MN-I – 03MN-I” – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) sekcja nr 51 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 5777) symbol identyfikacyjny terenów zabudowy 

letniskowej „03ML” zastępuje się symbolem „03ML-I” – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na stronie 

internetowej gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kędzierski 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9153



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr II.13.2018 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9153



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr II.13.2018 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9153



 

 

 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kędzierski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9153


		2018-12-31T14:26:38+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




